
_______________________________ spol. s r. o. ____________________________

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9831,
ul. Mostecká 223/1, 412 01 Litoměřice, provozovna Nučničky u Terezína, okr. Litoměřice

IČ: 64050947, DIČ: CZ6405094, IČZ/IČP: CZU00518, ZÚJ: 565741
(areál štěrkopískovny Lubomír Kruncl GLAREA Nučničky)

CENÍK platný od 01. 01. 2025

Odpady povolené k rekultivaci

V dodaných odpadech nesmí být přítomny nebezpečné např.:
■ olejové filtry
■ asfalt
■ zářivky a výbojky včetně rozbitých
■ baterie a akumulátory
■ obaly (plastové, plechové či jiné) od olejů, chemických a

jiných přípravků a výrobků
■ textilní odpady znečištěné i neznečištěné
■ uhynulá zvířata i jejich části
■ jakékoliv kapalné odpady
■ odpady ze zdravotnických zařízení
■ čistírenské kaly

Dále v dodaných odpadech nesmí být přítomny:
■ tuhé komunální odpady
■ druhotné suroviny (papír, železo, barevné kovy, sklo, plasty

apod.)
■ dřevo, minerální a jiné izolace
■ odpady ze zeleně apod.

V případě přimíšení výše uvedených odpadů k materiálům pro
rekultivaci nebude tento převzat a bude vracen dodavateli na jeho

náklady!

Ceník KRAUN spol. s r.o. - strana 1/3



Seznam povolených materiálů k ukládání
Kód

odpadu
Název odpadu

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07

01 04 09 Odpadní písek a jíl

01 04 12
Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07
a 01 04 11

01 04 13 Odpad z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy

10 01 24 Písky z fluidních loží

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07

16 11 02
Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických
procesů neuvedené pod 16 11 01

16 11 04
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené
pod číslem 16 11 03

16 11 06
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z procesů nemetalurgických neuvedené pod
16 11 05

17 01 01 Beton

17 01 02 Cihly

17 01 03 Tašky a keramické výrobky

17 01 07
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků
neuvedené pod číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07

19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží

20 02 02 Zemina a kameny

Zařízení je určeno k zasypávání prostorů vzniklých těžbou štěrkopísků odpady výše uvedenými.
Odpady používané k zasypávání jsou využívány k technické rekultivaci vytěžených prostorů Pískovny
Nučničky podle schváleného projektu rekultivace. K rekultivaci jsou používány odpady, které
splní kritéria pro využívání odpadů k zasypávání podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 273/2021
Sb., tabulka č. 5.1 Nejvýše přípustné koncentrace škodlivin v sušině odpadu, tabulka č.
5.2 Nejvýše přípustné koncentrace škodlivin ve výluhu odpadu a tabulka č. 5.3 Limitní
hodnoty ekotoxikologických testů.

Ceník KRAUN spol. s r.o. - strana 2/3



Ceník pro rok 2025

Upozorňujeme naše dodavatele, že v roce 2025 bude uložiště
kapacitně zaplněno a s největší pravděpodobností bude jeho

provoz v druhé polovině roku provždy UZAVŘEN. Budou probíhat
v lokalitě uložiště pouze rekultivační práce, kdy již žádný odpad

nebude být moci ukládán.

Provozovatel si však VYHRAZUJE PRÁVO, pokud dojde k dalšímu navyšování
cen za služby energií, PHM a dalších provozních nákladů, že v průběhu roku 2024

může ceny navýšit až o 10,-Kč/1 t u jednotlivých materiálů.

Za uložení povolených inertních materiálů uvedených
v tabulce na str. 2 je cena jednotná 133,-Kč/1 t

Výjimku tvoří uložení materiálu vedeného pod katalogovým
číslem kódu 17 05 04 53,-Kč/1 t

Při ukládání betonového odpadu pod kódem 17 01 01
rozměrově většího jak 30x30x30 cm

163,-Kč/1 t

Uvedené ceny jsou bez 21% příslušného DPH.

Doplňující informace naleznete na našich stránkách www.skladkakraun.cz, kde
proklikem na odkaz CENÍK naleznete přesný postup, jakým způsobem nám

předkládat podklady pro povolení ukládky.

V naléhavých případech Vám poskytne informace:
Mgr. Libuše Krunclová, tel. 777 769 739 - pověřený zástupce jednatele společnosti

Kontakt na obchodní oddělení ukládání inertních materiálů:
expedice: 602 434 644
vedoucí skládky: 602 434 643
účtárna: 725 360 940, 730 157 803

Provozovna: Sídlo společnosti a fakturační
adresa:
Nučničky u Terezína KRAUN spol. s r.o.
areál štěrkopískovny GLAREA Mostecká 223/1
okres Litoměřice 412 01 Litoměřice

IČ:64050947, DIČ:CZ64050947

Provozní doba:
Pondělí – čtvrtek 6.30-16.30 hod.

Pátek 6.30-15.00 hod.

V Litoměřicích dne 1. ledna 2025

Kruncl Lubomír
jednatel společnosti

http://www.skladkakraun.cz


Ceník KRAUN spol. s r.o. - strana 3/3


